PREVENTIV - Restaurim catise dhe fasade banesa Angonate
OBJEKTI: Banesa Angonate
LAGIJJA "PALORTO" GJIROKASTER
sy . - X Cmimet
Nr. |Ref. Emértimi i mallit Njésia [Sasia nidsi Vlera
1 R. 56 Restaurim catie me rase guri m2 165
2 R.58 Qeramosje catie me rase guri m2 180
3 R.84 Restaurim tavan drase tek sprethi m2 10
4 R.241 Prishje suvatimi ne fasade m2 105
Suvatim catmaje ne ambjentet e jashtme( me qull gelgere lesh dhie
5 R. 159 pluhur tulle) m2 45
6 R.I1 Suvatim mur guri llac gelgere m2 60
7 R105 Lyerje me gelgere jashte m2 150
8 R.78/1  |Prishje dysheme druri ballkon m2 5
9 R.77 Ndertim dysheme drase ballkon pish e stazhionuar m2 5
10 R.223 Parapet ballkone me balaustra te parapergatitura m2 6
11 R.80/1  |Prishje tavan drase I thjeshte m2 8
12 R.80/1  |Tavan drase I thjeshte m2 8
13 R.42 Ulluk shkarkimi vertikal ml 20
14 R.41 Ulluk shkarkimi horizontal ml 30
15 R.178 Lyerje me llak siperfaqe druri m2 20
16 |[R.124/1 Skel me tubo fasade - 8m m2 300
17 RS Pastrim nga bimesia e ulet m2 300
18 R.5/3 Pastrim nga bimesia e ulet ne lartesi m2 100
SHUMA
F. REZERVE 20%
SHUMA
TVSH 20%
SHUMA TOTALE




PREVENTIV - Restaurim catise dhe fasade banesa Angonate

SEKTORI I ARKEOLOGJISE, ARKITEKTURES DHE MENAXHIMIT TE TRASHEGIMISE KULTURORE

OBJEKTTI: Banesa Angonate
LAGIJJA "PALORTO" GJIROKASTER

Cmimet
Nr. |Ref. Emértimi i mallit Njésia |Sasia njési Vlera
1 R. 56 [Restaurim catie me rase guri m2 165 7,574 1,249,710
2 R.58 |Qeramosje catie me rase guri m2 180 2,961 532,980
3 R.84 |Restaurim tavan drase tek sprethi m2 10 2,761 27,620
4 R.241 |Prishje suvatimi ne fasade m2 105 650 68,250
5 R. 159 Su.vatxm catmaje ne ambjentet e jashtme( me qull gelgere lesh m2
dhie pluhur tulle) 45 1.991 89.595
6 R.91 [Suvatim mur guri llac gelgere m2 60 1,093 65,580
7 R105 [Lyerje me gelgere jashte m2 150 62 9,300
8 R.78/1 [Prishje dysheme druri ballkon m2 5 207 1,035
9 R.77  [Ndertim dysheme drase ballkon pish e stazhionuar m2 5 3,339 16,695
10 R.223 |Parapet ballkone me balaustra te parapergatitura m2 6 5,960 35,760
11 R.80/1 [Prishje tavan drase I thjeshte m2 8 516 4,128
12 R.80/1 [Tavan drase I thjeshte m2 8 2,912 23,296
13 R.42  |Ulluk shkarkimi vertikal ml 20 717 14,340
14 R.41 |Ulluk shkarkimi horizontal ml 30 819 24,570
15 R.178 |Lyerje me llak siperfaqe druri m2 20 395 7,900
16 | R.124/1 |Skel me tubo fasade - $m m2 300 119 35,700
17 R.5 Pastrim nga bimesia e ulet m2 300 258 77,400
18 R.5/3 |Pastrim nga bimesia ¢ ulet ne lartesi m2 100 344 34,400
SHUMA 2,318,257
F. REZERVE 20% 463,652
SHUMA 2,781,911
TVSH 20% 536,382
SHUMA TOTALE 3,338,293
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